ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 сентября 2016 г. № 09/438
	О создании комиссии при администрации городского округа «Вуктыл» по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом и признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 июля 2015 г. № 07/526 «О создании комиссии при администрации муниципального района «Вуктыл» по противодействию наркотическими средствами, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом»

В целях противодействия злоупотреблению наркотических средств, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1.Создать комиссию при администрации городского округа «Вуктыл» по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом (далее - Комиссия) в следующем составе:
Председатель Комиссии: Крисанов Виктор Николаевич - руководитель администрации городского округа «Вуктыл».
Заместитель председателя Комиссии:
Идрисова Г.Р. - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»;
Секретарь Комиссии: Зинина Зоя Юрьевна – заместитель начальника организационного отдела администрации городского округа «Вуктыл».
Члены Комиссии:
Абзалов Рустам Гаптельевалович - главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница» (по согласованию);
Ахтямова Светлана Николаевна – старший эксперт государственного казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности Министерства образования Республики Коми», ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Вуктыл»  (по согласованию);
Загрядская Светлана Сергеевна – заведующий сектором по физической культуре и спорту администрации городского округа «Вуктыл»;

Ершова Елена Антоновна - начальник Управления образования администрации городского округа «Вуктыл»;
Коюшев Александр Николаевич – начальник отделения министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Вуктылу (по согласованию);
Нестеренко Марина Владимировна - директор Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыла» (по согласованию);
Третьякова Татьяна Васильевна - начальник отдела культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»;
Урсюзев Андрей Владимирович – прокурор города Вуктыл, младший советник юстиции (по согласованию);
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 июля 2015 г. № 07/526 «О создании комиссии при администрации муниципального района «Вуктыл» по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов